

# XXXII VOLTA CICLISTA A LA MARINA

BELLREGUARD - BELLREGUARD 28-ENERO-2018

SALIDA NEUTRALIZADA: 9,45 SALIDA REAL: 10,00

**TOTAL KILOMETROS : 68,00**

ALTITUD	KM.PARCIAL	KM. TOTAL	RECORRIDO	HORAR. PASO
			Salida neutralizada desde la Avda del Mar	
			<b>SALIDA REAL DESDE CAMPO DE FUTBOL, POR cn-681, A</b>	10,00
34	1,100	1,100	ALMOINES, rotonda, giro a la izquierda, por CV-68, a	10,02
45	1,300	2,400	BENIARJO, se sigue por la CV-682, a	10,04
45	0,100	2,500	BENIFLA, se sigue por la CV-680, a	10,05
45	0,700	3,200	ROTONDA, giro a la derecha, por la CV-60, a	10,06
280	21,800	25,000	CRUCE SALIDA DE RAFOL DE SALEM	10,45
320	0,100	25,100	ROTONDA, se sigue recto, por la CV-615, a	10,46
320	1,000	26,100	<b>RAFOL DE SALEM, META VOLANTE</b>	10,48
393	2,700	28,800	<b>PUERTO DE BENIATJAR. PREMIO MONTAÑA, por CV-615</b>	10,54
389	1,100	29,900	BENIATJAR, giro a la derecha, por CV-622, a	10,57
220	4,600	34,500	ROTONDA , giro a la derecha, por CV-60, a	11,03
45	23,200	57,700	ROTONDA BENIFLA, giro a la izquierda, por la CV-680, a	11,37
45	0,800	58,500	BENIFLA, se sigue por la CV-680, a	11,39
45	0,200	58,700	BENIARJO, se sigue por la CV-680, a	11,39
34	1,300	60,000	ALMOINES, rotonda, giro a la derecha, por la CV-679, a	11,41
34	0,400	60,400	CRUCE , giro derecha , por la CV-679, a	11,42
34	1,200	61,600	RAFELCOFER, giro a la izquierda, por la CV-679 , a	11,45
34	0,500	62,100	ALQUERIA DE LA CONDESA, CIRCUNVALACION, A CV-674	11,46
			<b>ALQUERIA DE LA CONDESA, META VOLANTE</b>	
40	2,400	64,500	PILES, giro izquierda, por la CV-670, a	11,49
40	1,000	65,500	MIRAMAR, se sigue por la CV-670, a	11,52
45	1,000	66,500	ROTONDA BELLREGUARD, GIRO IZQUIERDA, POR CV-673	11,54
50	1,500	68,000	<b>BELLREGUARD, AVDA DEL MAR, META</b>	11,56

